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Írásbeli választ igényl ő kérdés!
dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr .
Simicskó István honvédelmi miniszterhez

„Befejezték a hortobágyi bombavetőlőtér mentesítését (2)7 ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága 2013 őszén adta hírül, hogy a Környezet és Energi a
Operatív Program (KEOP) keretében megkezdődött a nemzeti park területén található egykori
bombázó lőtér tájrehabilitációja . E projekt keretében kerül sor az egykori bombázó l őtér
lőszermentesítési feladatainak elvégzésére két ütemben . Habár a mentesítési munkákra a
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága mindkét ütem tekintetében a Különleges Biztonsági
Szolgáltató és Tanácsadó Kft-vel kötött szerződést, azonban az feltárt és megjelölt
robbanótestek megsemmisítését az MH 1 . Honvéd Tűzszerész és Hadihajós Ezred végzi .
Közérdekű adatigénylésem alapján a Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága rendelkezésemr e
bocsátotta az MH 1 . Honvéd Tűzszerész és Hadihajós Ezreddel kötött szerződések másolatát.
A szolgáltatási szerződés 2 . számú módosítása szerint a teljesítés véghatárideje 2016 .
szeptember 26. volt . Ön K/13245 . számú kérdésemre adott 2016 . december 23-i válaszában
azt írta, hogy „a szerződés teljesítésének határidejét a szerződőfelek 2016. szeptember 26-ró l
2017. május 31-re módosították. ”

Fentiekre tekintettel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

A szerződésben megjelölt véghatáridőre, azaz 2017. május 31-re sikerült-e befejezni
az egykori bombázó lőtér mentesítését, és lezárni a projektet?

• Ha nem sikerült befejezni az egykori bombázó lőtér mentesítését, akkor sor került-e a
szerződés meghosszabbítására vagy új szerződés megkötésére? Ha igen, kérem ,
tájékoztasson a lényeges szerződéses feltételekr ől (különös tekintettel az újabb
véghatáridőre, a kikötött ellenértékre, a munkálatokban résztvevő katonák
számára) !

• A szerződéses jogviszonyra tekintettel eddig mekkora összeget fizetett ki eddig a
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság az MH I . Honvéd Tűzszerész és Hadihajó s
Ezrednek?
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